UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
                    INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

                PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE
                   MESTRADO PROFISSIONAL EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

ATA DA HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS INSCRITAS REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2019 - PPgSW
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO PPgSW

Aos 12 (doze) dias do mês de agosto de 2019 (dois mil e dezenove), reuniram-se ]os
professores Frederico Araújo da Silva Lopes, Sérgio Queiroz de Medeiros e Leonardo Cunha de
Miranda, membros da Comissão Eleitoral do referido edital de eleição, sob a presidência do
primeiro, para avaliar as inscrições de chapas para o presente edital eleitoral. A única chapa inscrita
é composta pelos professores Eiji Adachi Medeiros e Silvio Costa Sampaio, para coordenador e vice-
coordenador respectivamente. A inscrição da referida chapa foi homologada uma vez que cumpre
com todos os requisitos apontados em Edital. Nada mais havendo a considerar, segue a presente
ata assinada pelos membros da comissão eleitoral.

Natal, 12 de agosto de 2019.

Comissão Eleitoral

_________________________________
FREDERICO ARAÚJO DA SILVA LOPES

(Presidente)

_________________________________
SÉRGIO QUEIROZ DE MEDEIROS

_________________________________
LEONARDO CUNHA DE MIRANDA